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Barretos / SP, 08 de Agosto de 2018. 

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE BARRETOS 

Comunicado 

 

O Dirigente Regional de Ensino torna pública a Classificação final para Suporte Pedagógico do 

Quadro do Magistério, na conformidade das disposições do Decreto 53.037/2008, e alterações 

nos termos do Decreto 59.447/2013 e Resolução SE 82/2013, altera pela Resolução SE 

42/2014, e Res SE 01/18, para Titulares de Cargo que atendam aos requisitos de habilitação 

estabelecidos no Anexo III da LC 836/1997 e LC 1.256/2015. 

 

SUPERVISOR DE ENSINO 

Class. Nome RG Faixa PONTOS GESTÃO DESEMPATE 

1º VIVIANE BATISTA DA SILVA TERCIOTTE 15 334 514-7 I 19,764 3441 10733 

2º AMALIA DOS SANTOS FOLGOSI 5 814 745-7 IV 25,412 9453 15333 

3º DULCE ELIZA BARBOSA BERTI 10 279 824-2 IV 11,000 5987 10160 

4º 
CONCEIÇÃO AP FERREIRA BATISTA 
NICOLINO 11 862637-1 IV 9,516 6185 11056 

5º CLEUSA MARIA BORGES VIANA 13 238 372-X IV 4,884 3421 8525 

6º MARIA ANTONIA RIOS DAUSHAS 19 958 859-4 IV 4,508 6536 11480 

7º 
MARIA CRISTINA GONSALLES 
FIGUEIREDO 18 555 705-3 IV 3,000 6096 9360 

8º MARTA AP DE LIMA TIRABOSCHI 12 787 739-3 IV 2,376 6281 12534 

9º MARISA MALPELI PRESOTTO 16 376 636-8 IV 1,348 7719 10741 

10º 
ADRIANA CASSIANO ZAMPERLINI 
SACCHETIN 18 383 348-X IV 0,736 5674 10174 

11º ROSA MARIA DE OLIVEIRA VILAS BOAS 6 936 871-5 IV 0,000 8198 14298 

12º EUGÊNIA APARECIDA COSTA 11 363909-0 IV 0,000 7071 12159 

13º ADRIANA APARECIDA CHAVES DASSIE 25 529 819-5 IV 0,000 1477 6591 

14º REGINA MARIA  VICENTE PAZINI 10 490 000-3 IV 0,000 5960 5960 

15º ANDREIA TENORIO ARROYO 33 677 572-6 IV 0,000 2274 4916 

16º SANDRA REGINA PARREIRA RIBEIRO 9 927 869-8/DI:2 V 11,536 0,000 388 
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17º WILIANS JOAQUIM DA SILVA 16 376 683-6 V 11,000 1599 10247 

18º SANDRA MARIA PEREIRA BUENO 16 836 076-7 V 6,000 1422 8171 

19º EDSON JUNIOR FALEIROS 21 374 878-2 V 6,000 2386 7310 

20º MIRELI SANCHES MATHEUS 19 434 151-3 V 3,696 1280 6693 

21º MARIO SERGIO DAUSHAS 13 239 928 V 3,000 1915 5566 

22º ANA MARIA PIAI 6 856 948 V 3,000 1550 3162 

23º MEIRE APARECIDA RODRIGUES 11 244 708-9 V 0,000 5166 9123 

 

 

Diretor de Escola 

Class. Nome R.G. Faixa Pontos Desempate 

1º DULCE ELIZA BARBOSA BERTI 10 279 824-2 I 33,000 10160 

2º CONCEIÇÃO AP FERREIRA BATISTA NICOLINO 11 862637-1 I 28,000 11056 

3º MARIA ANTONIA RIOS DAUSHAS 19 958 859-4 I 25,000 11480 

4º ROSA MARIA DE OLIVEIRA VILAS BOAS 6 936 871-5 I 20,000 14298 

5º EUGÊNIA APARECIDA COSTA 11 363 909-0 I 20,000 12159 

6º MARISA MALPELI PRESOTTO 16376 636-8 I 20,000 10741 

7º ADRIANA CASSIANO ZAMPERLINI SACCHETIN 18 383 348-X I 20,000 10174 

8º REGINA MARIA  VICENTE PAZINI 10 490 000-3 I 20,000 5960 

9º CLODOALDO ZEVOLI PANICHE 22 301 426-6 I 5,640 6905 

10º PATRÍCIA MARIA PINHO PIMENTA 21 370 303-8 I 5,500 125 

11º JOSÉ ROBERTO MACHADO 17 878 045 I 2,072 5427 

12º ANDREIA TENORIO ARROYO 33 677 572-6 I 0,824 4916 

13º SOAMES SOUZA SANTAREM DE ALMEIDA 16 816 760 -8 I 0,664 166 

14º JOSÉ CARLOS CONSTANTIN JUNIOR 34 637 341-4 I 0,640 4133 

15º ADRIANA APARECIDA CHAVES DASSIE 25 529 819-5 I 0,600 150 

16º EDNA MASCARENHAS S DE SOUZA 37 231 863 I 0,600 150 

17º CRISTIANE REGINA DO CARMO DIAS 29 307 443 I 0,580 5882 
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18º PRISCILA DE BARROS SAMPAIO SILVA 41 218 913-8 I 0,516 4496 

19º EDSON JUNIOR FALEIROS 21 374 878-2 II 12,588 7310 

20º WILIANS JOAQUIM DA SILVA 16 376 683-6 II 12,036 10247 

21º SANDRA MARIA PEREIRA BUENO 16 836 076-7 II 10,328 8171 

22º CARLOS CESAR CAVESAN 14 567 950-0 II 10,060 9605 

23º SANDRA REGINA PARREIRA RIBEIRO 9 927 869-8/DI:2 II 8,560 388 

26º MIRELI SANCHES MATHEUS 19 434 151-3 II 4,424 6693 

27º PATRICIA DE OLIVEIRA 11 519 276-1 II 2,360 9821 

28º MARIO SERGIO DAUSHAS 13 239 928 II 1,816 5566 

29º KATIA LEANDRA NICOLETTI NEGRO 27 011 798-2 II 1,200 7026 

30º JOSIANE LIBERCY CANIZELA MATSUCUMA 28 891 650-5 II 1,068 6144 

31º SIMONE CRISTINA MIRANDA 27 786 322-3 II 1,052 7181 

32º DANUBIA FERNANDES SOBREIRA TASCA 30 601 194-3 II 0,720 4809 

33º DANILO PELEGRINI FELIPE 17 106 181-0 II 0,360 4621 

34º ANA LUCIA MAIA DANTE GALETTI 25 850 047-5 II 0,360 4023 

35º SILVIA MARIA CALHADO CANTERO NUNES 14 399 681-2 II 0,300 5009 

36º GLEISER CRISTINA ANTONIASSI CARON 21 728 793-1 II 0,120 8852 

37º ANTONIO CARLOS DE PASCHOA 11 520 837 II 0,000 11022 

38º ELIANA BORGES ZANIN 18 878 766 II 0,000 9477 

39º VANDERLEI SEBASTIÃO 16 375 432-9 II 0,000 9224 

40º LUCIENE PEREIRA DE ASSIS MACHADO 19 601 460-8 II 0,000 8002 

41º IVANA VALÉRIA PEREIRA DA SILVA 17 142 446-3 II 0,000 7778 

42º SILVIA PEREIRA DOS SANTOS 24 245 194-9 II 0,000 7631 

43º ELAINE CRISTINA DOS SANTOS 23 151 456-6 II 0,000 6968 

44º ELIZA PAULA CESARI SANTOS 19 266 483-9 II 0,000 6314 

45º ALESSANDRA DE OLIVEIRA TAVARES 20 298 266-X II 0,000 6097 

46º CLEINI APARECIDA BIANCHI GONÇALVES 23 226 688-8 II 0,000 6033 

47º MARCIA ADRIANA DA SILVA 29 074 104-X II 0,000 5608 
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48º ROGERIA CRISTINA FEITOSA DA SILVA 25 283 718-6 II 0,000 5527 

49º TALITA ADRIANA FONSECA SPAGNOL 33 043 070-1 II 0,000 4670 

50º LUZIA APARECIDA MARQUES 24 245 029-5 II 0,000 4515 

51º KATIA CRISTINA ARAUJO PIMENTA GOMES 19 242 588-2 II 0,000 4406 

52º SANDRA MARIA GUIOTO 17 514 511-8 II 0,000 3233 

53º ANA MARIA PIAI 6 856 948 III 5,960 3162 

54º ADRIANA TENORIO ARROYO 26 727 988-7 III 5,000 7918 

55º VERA LUCIA NICOLAU GORI 5 633 264-6 III 4,920 6674 

56º MEIRE APARECIDA RODRIGUES 11 244 708-9 III 3,928 9123 

57º SANDRA APARECIDA CAVEZAN WEHBE 18 878 762-8 III 1,828 8853 

58º ADILSON DOS SANTOS FERREIRA 13 393 394-5 III 1,320 8623 

59º ADRIANA APARECIDA BATAUS RUIZ 26 284 100-9 III 1,080 5578 

60º SOLANGE C DE BARCELLOS SÃO ROMÃO 16 816 835-2 III 0,580 9769 

61º ALESSANDRA DE CÁSSIA CAMPOS SILVA 26 730 600-3 III 0,184 6344 

62º JOSÉ ROBERTO VANINI 11 742 183 III 0,000 10464 

63º CLEIDE DIAS MALTA MARIANO 19 787 703-5 III 0,000 8532 

64º SILVANA SUZUKI SUZZUCHI 22 238 256-9 III 0,000 6706 

65º ADRIANA CANDIDO DOS SANTOS 21 722 687-5 III 0,000 5870 

66º ANA LUCIA CARVALHO MARQUES 10 201 600-8 III 0,000 5866 

67º DEISE MAGNANI FERREIRA 29 566 165-3 III 0,000 5865 

68º FERNANDO PISSINI 27 884 711-0 III 0,000 5585 

69º ROSANE A V DO PRADO ZELI 19 776 068-5 III 0,000 5392 

70º CLAUDIA MARIA GOUVEIA MUZETTI 18 693 141-4 III 0,000 4955 

71º RODOLFO ASER DA SILVA ALONSO 18 476 906-1 III 0,000 4800 
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